
TCF général : épreuves obligatoires (5000 den.)   I  épreuves facultatives (2500 den. par épreuve)
TCF Canada (10 000 den.)  I  TCF Québec (2500 den. par épreuve)  I  TCF IRN (7000 den.)

épreuves obligatoires
comprehension orale
maîtrise des structures de la
langue
compréhension écrite

épreuves facultatives
expresion orale
expression écrite

4 épreuves obligatoires :
comprehension orale
compréhension écrite
expresion orale
expression écrite

1, 2, 3 ou 4 épreuves parmi :
comprehension orale
compréhension écrite
expresion orale
expression écrite

4 épreuves obligatoires :
comprehension orale
compréhension écrite
expresion orale
expression écrite

TEF : épreuves obligatoires (8000 den.)   I  épreuves facultatives (3500 den. par épreuve)
TEF Canada (12 000 den.)  I  TEFAQ (3500 den. par épreuve)  I  TEF IRN (8000 den.)

cours@ifs.mk

comprehension orale
compréhension écrite
expresion orale
expression écrite

Immigration
comprehension orale
compréhension écrite
expresion orale
expression écrite

Citoyenneté
comprehension orale
expression orale

obligatoire 
comprehension orale
expresion orale

optionnelles 
(requerant principal)
compréhension écrite
expression écrite

De 1 à 5 épreuves en
fonction des besoins :

Accès aux études
Positionnement
Recrutement
Attestation d'un niveau de
langue

Sessions             Inscriptions           Examens
d'octobre à juin        du 1er au 20                  du 20 au 30 le mois suivant 

Inscriptions :  du 9 au 20 janvier

A1 - 13/02/2023 I A2 - 14/02/2023

B1 - 15/02/2023 I B2 - 16/02/2023

C1 et C2 - 17/02/2023

02
05

CALENDRIER DES
EXAMENS 2023

06

Inscriptions :  du 3 au 13 avril

A1 - 15/05/2023 I A2 - 16/05/2023

B1 - 17/05/2023 I B2 - 18/05/2023

C1 et C2 - 19/05/2023

10
Inscriptions :  du 1 au 17 mars

A1.1 I A1 I A2 - 05/06/2023
Inscriptions :  du 18 au 29 

septembre

A1 - 25/10/2023 I A2 - 26/10/2023

B1 - 27/10/2023 I B2 - 30/10/2023

C1 et C2 - 31/10/2023

Prim  - 1200 den.
A - 1500 den.  I  B - 2400 den.  I  C - 3500 den. 

Tarifs :

Tarifs :

Tarifs :

TEF Intégration,
Résidence 
et Nationalité

TEF Canada TEF Québec
(TEFAQ)

Autres usages du TEF

TCF et TEF  



Општ ТЦФ: задолжителни испити (5000 ден.)   I  факултативни испити (2500 ден. по испит)
ТЦФ Канада (10 000 ден.)  I  ТЦФ Квебек (2500 ден. по испит)  I  ТЦФ IRN (7000 ден.)

задолжителни испити:
усно разбирање
владеење на јазичните 
структури
писмено разбирање

факултативни испити:
усно изразување
писмено изразување

4 задолжителни испити:
усно разбирање
писмено разбирање
усно изразување
писмено изразување

1, 2, 3 или 4 испити од
следните:
усно разбирање
писмено разбирање
усно изразување
писмено изразување

ТЕФ: задолжителни испити (8000 ден.)   I  факултативни испити (3500 ден. по испит)
ТЕФ Канада (12 000 ден.)  I  ТЕФАК (3500 ден. по испит)  I  ТЕФ IRN (8000 ден.)

cours@ifs.mk

усно разбирање
писмено разбирање
усно изразување
писмено изразување

Имиграција
усно разбирање
писмено разбирање
усно изразување
писмено изразување

Државјанство
усно разбирање
усно изразување

задолжителни
усно разбирање
усно изразување

факултативни 
(главен барател)
писмено разбирање
писмено изразување

Од 1 до 5 испити во
зависност од потребите:

Пристап до студии
Позиционирање ниво
Вработување
Потврда за јазично ниво

Сесии                       Уписи                               Испити
од октомври до јуни      од 1ви до 20 во месецот        од 20 до 30 следниот месец 

Уписи:  од 9 до 20 �ануари

A1 - 13/02/2023 I A2 - 14/02/2023

Б1 - 15/02/2023 I Б2 - 16/02/2023

Ц1 и Ц2 - 17/02/2023

02
05

КАЛЕНДАР НА 
ИСПИТИ 2023

06

Уписи:  од 3 до 13 април

A1 - 15/05/2023 I A2 - 16/05/2023

Б1 - 17/05/2023 I Б2 - 18/05/2023

Ц1 и Ц2 - 19/05/2023

10
Уписи:  од 1 до 17 март

A1.1 I A1 I A2 - 05/06/2023
Уписи:  од 18 до 29 

септември

A1 - 25/10/2023 I A2 - 26/10/2023

Б1 - 27/10/2023 I Б2 - 30/10/2023

Ц1 и Ц2 - 31/10/2023

Прим  - 1200 ден.
А - 1500 ден.  I  Б - 2400 ден.  I  Ц - 3500 ден. 

Цени:

Цени:

Цени:

ТЕФ Интеграци�а,
Престо�
и Држав�анство

ТЕФ Канада ТЕФ Квебек
(TЕФАК)

Друга употреба на ТЕФ

ТЦФ и ТЕФ  

4 задолжителни испити:
усно разбирање
писмено разбирање
усно изразување
писмено изразување


